
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 
 

 

Sp. zn.: 40 Spr 1000/2021                                                                                                                                
Změna č. 9 

 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 

 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 se s účinností od 1. 8. 2022 mění takto: 
 
SPRÁVA SOUDU 
 
Bezpečnostní ředitelka: Romana Lonská 

- vykonává činnosti dle zákona č. 412/2005 Sb.  
- vede evidenci zaměstnanců, kteří mají přístup do CEO, provádí kontrolu oprávněných přístupů do CEO  
- protipožární ochrana, bezpečnost a ochrana zdraví při práci  

 
zástup: JUDr. Zuzana Bohdanecká  
 JUDr. Jana Humeni 
 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

13 
C 
 
 
 

Věci s cizím prvkem v rozsahu  
50 % s dorovnáváním do 45 % 
počtu věcí  v obecném senátu C. 
 

JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
 
Zástup:  
Mgr. Jana Tůmová 

Mgr. Lukáš 
Osinek 
 
Zástup:  
Mgr. Ondřej 
Baloun 
Mgr. Karel Vašek 
 

 Jitka Březinová 
vedoucí rejstříku 
 
zástup: Dagmar Havelková 
 

 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz�


- 2 - 
 

 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

22 
C 
 
 

 

Věci s cizím prvkem v rozsahu  
100 %, včetně 100 % EVC s 
dorovnáváním do 90 % počtu věcí 
v obecném senátu C. 
  

Mgr. Jan Maruška 
 
Zástup:  
Mgr. Michal Novotný  

Mgr. Zdeněk 
Blažek 
 
Mgr. Petr 
Duchek 
 
Zástup:  
Mgr.Lukáš Osinek  

 Kateřina Havlíčková 
vedoucí rejstříku 
zástup: Jana Cisovská 
 
 

 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

24 
C 
 
 
 
 
 
 

Obecný nápad rejstříku C 
v rozsahu 100 %. 
 
 

Mgr. Jana Kesslerová 
 
Zástup:  
JUDr. Miloslav Sládek 

JUDr. Nicole 
Boháčová 
 
Zástup:  
JUDr. Anna 
Paulíny 
 

 Bc. Daniel Erychleb 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Lucie Kratochvílová 
 
Dagmar Havelková 
zapisovatelka 
 
další zástup po dobu 
studia Bc. Erychleba:                   
1. Jana Cisovská                
2. Jitka Březinová 
 

 
 
 
 



- 3 - 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

25 
C 
 
 
 
 
 
 

EVC 
 

Nápad věcí rejstříku C z důvodu 
stáže zastaven, vyjma věcí: 
 
o nichž bylo rozhodnuto jiným 
orgánem v rozsahu 100 %, 
 
pracovní věci v rozsahu 100 %, 
 
Nápad zastaven. 

JUDr. Miloslav Sládek 
 
 
Zástup:  
Mgr. Andrea Lomozová 

Mgr.Tereza 
Kočová 
 
Zástup:  
Mgr. David Havel 
 

 Lucie Kratochvílová 
vedoucí rejstříku 
 
Zástup:  
Bc. Daniel Erychleb 
 
 

 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

28 
C 
 
 
 
 
 

Nápad zastaven. 
 

JUDr. Adriana Pilařová 
 
 
Zástup:  
JUDr. Hana Suchánková 

Mgr. David 
Havel 
 
Mgr. Alexandra 
Klusová 
 
Zástup:  
Mgr. Zdeněk 
Blažek 
 

 Daniel Erychleb 
vedoucí rejstříku 
 
Dagmar Havelková 
zapisovatelka  
 
Zástup:  
Jitka Březinová 
Dagmar Havelková 
 
 

 
 
 
 
 
 



- 4 - 
 

 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

29 
C 
 
 
 
 
 

Obecný nápad rejstříku C 
v rozsahu 100 %. 
 
 

JUDr. Hana Suchánková 
 
Zástup:  
JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 

Mgr. Ondřej 
Baloun 
 
Mgr. Karel Vašek 
 
Zástup:  
Mgr.Lukáš Osinek 

 Martina Stískalová 
vedoucí rejstříku 
zástup: Yvona Votípková 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 5 - 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní tajemník 
 

Administrativa 

15 
EXE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve 
věcech exekučního řízení dle 
zákona č. 120/2001 Sb. vedených 
soukromými exekutory na základě 
pověření - nápad v rozsahu 100%. 
 
 
 
 
 
Exekuční oddíly: 

- EVET 
- předražky  
- věci týkající se rozhodování 

dle zákona č. 119/2001 
Sb., kterým se stanoví 
pravidla pro případy 
souběžně probíhajících 
výkonů rozhodnutí, 

- návrh na provedení 
rozvrhového řízení o 
výtěžku z daňové exekuce  

- všeobecné exekuční  
v rozsahu 100 %. 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup:                       
 
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
další zástup 
občanskoprávní 
soudci dle čísla senátu 
vzestupně 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Duchek 
Mgr. Karel Vašek 

JUDr.Zuzana 
Bohdanecká- VSÚ 
 
Mgr.Taťána Vokounová 
soudní tajemnice 
 
Zástup: vzájemný 
 
Barbora Jurčíková - pomoc 
před VR 
Zástup: Jana Kodedová 
 

Silvie Bereňová 
vedoucí soudní kanceláře – 
sudý nápad  
 
Hana Jágrová 
vedoucí soudní kanceláře – 
lichý nápad  
 
Zástup vzájemný 
 
Zapisovatelka: 
Veronika Melicharová 
 
Administrativní pracovnice: 
Anna Glaserová 
 

 
 
 
 
 
 



- 6 - 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní tajemník 
 

Administrativa 

18 
E 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech výkonu 
rozhodnutí - nápad v rozsahu       
100 %. 
 
 
 
 
 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
 
Zástup:                       
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Duchek 
Mgr. Karel Vašek 

Barbora Jurčíková VSÚ 
 
Mgr. Taťána Vokounová 
soudní tajemnice 
 
Zástup: 
Jana Kodedová 
 
 
Zdeněk Jankovský  
soudní tajemník a 
soudní vykonavatel 
 

Klára Kutišová 
vedoucí rejstříku  
 
Zástup:                     
Alice Stará  
 
 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní tajemník 
 

Administrativa 

0 
EXE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Rozhodování ve věcech: 
 
Pomoc před výkonem rozhodnutí - 
§ 259 a § 260. 
Prohlášení o majetku. 
Prohlášení o vykonatelnosti. 
 
 
 
 
 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup:                       
 
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Duchek 
Mgr. Karel Vašek 

Barbora Jurčíková-VSÚ 
 
Zástup: 
Jana Kodedová 
 
 
 
 

Klára Kutišová 
vedoucí rejstříku  
 
Zástup:  
Alice Stará  
 
 

 
 
 
 



- 7 - 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 
 

Administrativa 

0 
Nc 

 
 
 
 
 

 
 
 

Evidence ve věcech: 
 
INSOLVENCE 
ZÁZNAMY O VYKÁZÁNÍ 
ROZHODČÍ NÁLEZY 
 
 
 
 
 

Mgr. Květoslava 
Glaserová 
 
 
Zástup:                       
JUDr. Hana 
Suchánková 
 
 

JUDr. Helena 
Stuchlíková 
 
 
Zástup: 
Mgr. Petr Duchek 
Mgr. Karel Vašek 

Barbora 
Jurčíková-VSÚ 
 
Zástup: 
Jana Kodedová 
 
 
 
 

Klára Kutišová 
vedoucí rejstříku  
 
Zástup: 
Hana Boháčková  
 
 

 
 

Přehled pracovníků dosud nezařazených k určitému senátu: 
Petr Dušek, zapisovatel ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Kateřina Hrazděrová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Irena Kliková, zapisovatelka občanskoprávního a trestního úseku - pracovní úkoly plní dle pokynů dozorčích úřednic. 

Martina Vokounová, zapisovatelka ve všech občanskoprávních senátech - pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice. 

Petr Žampach – zapisovatel ve všech občanskoprávních senátech – pracovní úkoly plní dle pokynu dozorčí úřednice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 8 - 
 

 

TRESTNÍ ÚSEK 
Seznam přísedících přidělených do jednotlivých senátů 

senát 1T, 1 Nt 

Ing. Irena Drbalová 

Ing. Věra Holubičková 

Jana Hendrychová 

JUDr. et Mgr. Eva Janečková 

RNDr. Dagmar Jáňová 

Ladislav Kapek 

Mgr. Ladislava Kremličková 

Ing. Dana Kubů 

Mgr. Kamila Lipárová 

Jana Lorenzová 

Jaroslava Mühlmannová  

Mgr. Monika Millianová 

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Olga Suchá 

 

senát 2T, 2 Nt 

Ing. Věra Holubičková 

JUDr. et Mgr. Eva Janečková 

RNDr. Dagmar Jáňová 

Ivana Jiranová 

Marie Kuberová 

Mgr. Kamila Lipárová 

Mgr. Monika Millianová 

Jaroslava Mühlmannová  

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Jana Vaníková 

Mgr. Kateřina Voráčová 

 

senáty 3T, 3Tm, 3 Nt  

Ing. Věra Holubičková 

JUDr. et Mgr. Eva 

Janečková 

RNDr. Dagmar Jáňová 

Ivana Jiranová 

Jaroslav Kudláček 

Mgr. et Mgr. Vladimír 

Mandat 

Jaroslava Mühlmannová  

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Ing. Jaroslav Tor 

Zdeněk Trojan 

Mgr. Kateřina Voráčová 

senáty 4T, 4Nt 

Ing. Zdeněk Boublík 

Ing. Irena Drbalová 

Jana Hendrychová 

Ing. Věra Holubičková 

Ivana Jiranová 

Ladislav Kapek 

Jaroslav Kudláček 

Jaroslava Mühlmannová  

Mgr. Monika Millianová 

Miroslav Nesvěcený 

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Mgr. Jiřina Slavíková 

Olga Suchá 

 

 

senát 5T  

Ing. Věra Holubičková 

Ladislav Kapek 

Ing. Dana Kubů 

Bc. Dana Mečíř 

Jaroslava Mühlmannová  

JUDr. Zdeněk Nop 

Ing. Jiřina Norbertová 

Mgr. Jan Sedmidubský 

Antonie Slavíková 

Mgr. Jiřina Slavíková 

 

 



- 9 - 
 

 

 
senát 25T, 25 Nt 

Ing. Zdeněk Boublík 

Ladislav Kapek 

Jana Lorenzová 

Jaroslava Mühlmannová  

Mgr. Monika Millianová 

Lucie Satrapová 

senát 32T, 32 Nt 

Ing. Růžena Bendlová 

Jana Hendrychová 

MUDr. Ivana Hodačová 

Mgr. Kamila Lipárová 

Ing. Dana Kubů 

Mgr. et Mgr. Vladimír 

Mandat 

Bc. Dana Mečíř 

Jaroslava Mühlmannová  

JUDr. Zdeněk Nop 

Miroslav Nesvěcený 

Lucie Satrapová 

Antonie Slavíková 

Mgr. Martina Tomšů  

Ing. Jaroslav Tor 

Zdeněk Trojan 

   

 
 
Praha, 26. července 2022 
 
Mgr. Andrea Lomozová 
předsedkyně soudu 




